

Listado de ingredientes y alérgenos postres.

Queso fundente.



Ingredientes:

Base postre. Base (harina de **trigo (gluten)**, **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata pasteurizada (leche)* y *fermentos lácticos*), azúcar, **yema (huevo)** pasteurizada, impulsor y sal) y **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata pasteurizada (leche)* y *fermentos lácticos*).

Batido quesos. **Nata (leche)** pasteurizada (*nata pasteurizada* y *estabilizante E-407*), queso blanco pasteurizado (*leche pasteurizada de vaca, nata, fermentos lácticos, sal, estabilizantes E-466, E-406, E-417*), **huevo** pasteurizado, azúcar, queso azul (*leche pasteurizada de vaca, sal y fermentos lácticos*), queso Idiazabal (*leche cruda de oveja, sal, cuajo, fermentos lácticos, conservadores (E-252 y E-1105 (derivado del huevo))*), goma konjac (*espesante-gelificante goma konjac, E-425i (sulfitos)*).

Puede contener trazas de **soja, sésamo, frutos de cáscara, cacahuets y altramuces.**

Condiciones de conservación:

Conservar en refrigeración.